
ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ
Напон на акумулатор PDC директен - 36V
Брзина без оптоварување (1/2/3) 10.500/18.000/22.500 minˉ¹
Максимална сила на дување*1 5/15/25 N (режим на контрола на патувањето)
 28 N (режим на засилување)
Максимална брзина на воздух*1 33,2/59,0/76,3 m/s (режим на контрола на патувањето)
 80,7 m/s (режим на засилување)
Континуирано време на работа*2 200 min
Димензии (Д×Ш×В)  460 x 575 x 585 mm
Тежина*1 18,6 кг

* Со PDC1500,*2 со PDC1500, сила на дување 10 N

ПРИДОБИВКИ ЗА КОРИСНИКОТ

• Погоден за чистење лисја, остатоци и исечоци од трева од големи 
површини како тревниците, градините, парковите и комерцијалните имоти, 
како и за слаб снег отстранување и општи задачи за чистење на отворено.

• Користејќи го UB002C како основен модел, направивме структурни 
промени во ја зголеми ефикасноста на дувањето и го искористи високиот 
излез на PDC1500, постигнување перформанси на вентилаторот супериорни 
во однос на конкурентските модели.

• Машината работи со голема сила на дување од 25 N без временско 
ограничување, и на 28 N во режим на засилување со временско ограничување.

• Висока моќност: не само во режим на засилување, туку и при користење на 
контролата на патувањето лост, можна е континуирана работа со голема 
сила на дување (25 N).

• Контролата на променливата брзина се обезбедува со чкрапало плус рачка 
за контрола на патувањето.

• Позицијата за држење е прилагодлива напред/назад и лево/десно за да 
одговара на големината на корисникот или работното држење.

• Мрежеста ткаенина за појаси го подобрува дишењето.
• Материјалот и обликот на појасот за рамениците се редизајнирани за да се 

намали стресот на рамениците на корисникот.

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој леток и правото на информации во сите форми и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
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UB004C  АКУМУЛАТОРСКА ДУВАЛКА

   

ДОДАТОЦИ
Пренослив пакет за напојување

PDC1500A01
Пренослив пакет за напојување

PDC1200A01

Крајна млазница
1914H0-2

Рамна млазница
1914H1-0

ДОСТАПНО КАКО
UB004CZ без пренослив пакет за напојување и полнач

БУЧАВА КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 82,3 dB(A), 
Ниво на звучна моќнос: 96,1 dB(A), Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачано: PDC1500 и PDC1200

ИСТАКНАТИ КАРАКТЕРИСТИКИ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

PDC direct - 36 V
UB001C
Акумулаторска дувалка

PDC direct - 36 V
UB002C
Акумулаторска дувалка

PDC direct - 36 V
UB003C
Акумулаторска дувалка

Подобрувања за поудобно 
носење ранец Искуство
Редизајниран дел за прицврстување 
на ранец:
• Мрежеста ткаенина за појаси за 

подобрена дише
• Материјал и облик на појасот за 

рамото се редизајнирани за да се 
намалат стресот на рамената на 
корисникот

Контрола на променлива 
брзина со активирање + рачка 
за контрола на патувањето
• Активирањето може да се фиксира 

по желба позиција по корисник
• Машината може да се префрли 

на засилување режим со целосно 
повлекување на чкрапалото од 
позицијата каде што запира 
активирањето позицијата на 
половина пат.

Зафат кој се прилагодува по 
положба
Позицијата на зафат е 
прилагодлива напред/назад и 
лево/десно до одговараат на 
големината на корисникот или 
работното држење.

Индикатор за батеријата
Три зелени LED диоди.

Еден допир

Рачка за контрола 
на движењето

Засилен 
режим

Контролер за 
промена на 
брзината

180°

180 mm


